Ana Claudia Serafim dos Anjos
Chefe da Secretaria

000653

Anchieta, 17 de setembro de 2020.

De: Plenário
Para: Secretaria

Referência:
Processo nº 862/2020
Proposição: Moção n° 87/2020

Autoria: Richard Costa

Ementa: Richard Otoni Costa, Vereador, no uso das suas atribuições legais, requer a mesa
após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos “Votos de
Congratulações e Aplausos”, a compositora Mariana Simões dos Reis e os músicos Vagner
Castro e Davi Lucas pela realização da música “COM ELA ME SINTO EM CASA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição: Após conhecimento do Plenário na sessão ordinária do dia 15 de setembro de
2020, encaminho para as devidas providências.

Próxima Fase: Para Elaborar Ofício

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-09-17T11:23:09-0300